



Protokoll nettverket Madam Meier 3.sept 2018, Kysthotellet Rørvik

Til stede:			
x	Rina Skjæran	x	Eva Flått
x	Bente Snildal	x	Aina Hildrum
X	Monica Sotberg	x	Marit Måøy Holm
Referent: Eva Flått			

Saknr.	Styresak	Oppfølging
	<p><u>AGENDA</u></p> <p>Sak 30. Godkjenning av innkalling og saksliste (E.F)</p> <p>Sak 31 Godkjenning av protokoll 14.juni (E.F)</p> <p>Sak 32 Evaluering samling 29 (E.F)</p> <p>Sak 33 Orienteringssaker (E.F)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møte med Kvinners Nettverksforum Innherred • Samling 25 sept, 23/24/29/30 okt <p>Sak 34. Skape større tilhørighet til nettverket (M.S)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Digitalt medlemsblad - Medlemsgruppe på facebook <p>Sak 35. Eventuelt (E.F)</p>	

Sak 30. Godkjenning innkalling og sakliste**Vedtak:**

Innkalling og sakliste ble godkjent med en kommentar: Det innføres fast sak med saker til oppfølging.

Sak 31. Godkjenning av protokoll styremøte 25.januar**Vedtak:**

protokoll styremøte 14.juni ble godkjent

Sak32. Evaluering samling 29.aug

Styret oppfattet tema og formidlingen som veldig bra. Det tekniske fungerte ikke og en tilbakemelding til Namdalshagen om problemet må sendes. Ansvar Eva Flått Det skal sendes ut tilbud om å ta DiSK test.

Sak 33. Orienteringssaker

- Møte med Kvinners Nettverksforum Innherred

Styret tok orienteringen til etterretning

- Samling 25.,23./24./29./30. okt

Samlingen 25.sept endret tema til Bli bedre kjent. Ansvarlig for samlingen Rina Skjæran.

Styrekompetansekurset har startet påmeldingen

Sak 34. Skape større tilhørighet til nettverket

Det ble nedsatt ei arbeidsgruppe bestående av Monica Sotberg(ansvarlig), Marit Måøy Holm, Anne Berit Flo som skal komme med forslag til kommunikasjonstiltak til neste styremøte.

Sak 35. Eventuelt

- Det har kommet invitasjon til å ha et arrangement på Mo gård. Eva kontakter Anne Cecilie Holm for å avklare detaljer. Ønsket er å få til et arrangement i november. I tillegg er det kommen en forespørsel om å samarbeide med Norsk Revyfestival om et arrangement i forkant av forestilling i Olavshallen:
Med erfaring fra tidligere samlinger rett før jul, ønsker ikke MM å være med på arrangementet til Norsk Revyfestival.
- Oppfølging av samlingen med Bodil Nilsson:
Bodil må selv gjøre avtaler med butikker og frisørsalonger så kan MM hjelpe med å formidle det til medlemmene
- Vi skal opprette en liste over innkomne forslag til tema og aktiviteter. Ansvar Eva

	Neste styremøte 27.sept.	
--	--------------------------	--